Bruinncka N5 k Ilporoxouy 3acenanms Ne2
HanuoHaIbHOr0 HAYHOr0 COBETA N0 HANPABJICHHIO HAYKH
"Hay4unbie HCCICI0BAHNS B 00JACTH €CTECTBEHHBIX HAYK"

or 27.03.2023 roxa

IIaTa NPOBEACHHSA 3aCeAaHHA

27 mapra 2023 roga

Jlara NpHHATHS pemenus

27 mapra 2023 roaa

Ipeacenarenbcrsosana

Ceiinxanos Tyneren MyparoBuy

Xapakrep Bonpoca

Pemenne Coera

O6ocnoBanue

Bua punancuposanus

Tocynapcrsennbiii oprau

Cymma ua 2024 rox
(mun. Tenre)

Cymma na 2025 ron
(muH. Tenre)

Cymma ma 2026 ron
(MJTH. Tenre)

O6masn cymma
(MaH.Terre)

Pexomenzauus 06bEMa rpaHTOBOrO
(pHHAHCHPOBAHMA HAYYHBIX
HCCJIE/IOBAHMI 10 NPHOPHTETHBIM
Harpar/IeHUSIM MOJIOJIBIX YYEHBIX
Ha 2024-2026 rojibl, MJIH.TEHTE

Pexomennopano

ITo uroram OTKpBITOrO
roJIOCOBaHHA OONBIIMHCTBOM
rosiocos CoBeTOM NMPUHATO
pelIeHHe PeKOMEH/IOBATh
NpeUIoXKEeHHbIE 00BEMBI
(unancupoBanus

I'panToBoe puHAHCHPOBAHHE
HAaYYHBIX HCCIIEI0BAHHIH

PanuoHanbHOE HCIOJIb30BaHKE
BOJIHBIX PECYPCOB, JKHBOTHOIO H
PaCTHTENBHOTO MHPA, IKOJIOIHA

240

240

240

720,0

I'eonorus, nobeiua n nepepaborka
MHHEPAIBHOTO H
YTJIEBOZIOPOIHOTO ChIPbsI, HOBBIE
MaTepHalbl, TEXHOJIOTHH,
GesonacHble u3aeNus 1
KOHCTPYKLIUH

666,6

666,6

666,6

1999,8

DHepreTHKa ¥ MalIMHOCTPOEHHE

330,0

330,0

330

990,0

Hudopmaumonnsie,
KOMMYHHKAUHOHHBIE M
KOCMHYECKHE TEXHOJIOTHH

240

240

240

720,0

Hayunble uccnenopanus B
06/1aCTH ECTECTBEHHBIX HayK

399.9

3999

399.9

1199.,7

Hayka 0 %H3HH H 310pOBbe

399.9

399.9

3999

1199,7

HUccnenosanus B obsnacru
00pa30BaHusA W HAYKH

133,5

1335

133,5

400,5

Hccnenosanus B obnactu
COLMAIBHBIX U T'YMAHUTAPHBIX
Hayk

330

330

330

990,0

VYeroiiuusoe pazsutue AIIK u
6e30macHOCTE
CEeNBCKOXO03IHCTBEHHOM
MPOIXYKLHH

200,1

200,1

200,1

600,3

Haumonanshas 6e3onacHocTh

60

60

60

180,0

Ob6masn cymma

3000

3000

3000

9000

¢
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